financeira e corn o piano de aplicq,io constantes do Plano de Trabalho, ate o valor de'R$ 146.250,00
.(Cento e quarenta e seis mil e duzentos e cieittUenta reais).- 	 -

4.1 - A titulo de contrapartida, a CONTRATADO alocara a este Contrato de Repasse, de acordo corn
0 cronograma de execucao financeira, o valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

4.2 - Os recursos transferidos pela Unik e os recursos do CONTRATADO destinados a este
Contrato de Repasse, figurarao no Orcamento do CONTRATADO, obedecendo ao desdobramento
por fontes de recursos e elementos de despesa.

4.3 - Recursos adicionais que venharri ser necessanos a consecuca- o do objeto deste Contrato teräo

[...]

financeira e corn o piano de apiksipo corstantes do Plano de Trabalho, ate o valor de R$ 146250,00
(Cento e quarenta e seis mil e thizentos e 'dinqUenta

4.1 - A titulo de contrapartida, o CONTRATADO alocara a este Contrato de Repasse, de acordo corn
o cronograma de execucao financeira, o valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

4.2 - Os recursos transferidos pela Uniao e os recursos do CONTRATADO destinados a este
Contrato de Repasse, figuraráo no Orcamento do CONTRATADO, obedecendo ao desdobramento
por Pontes de recursos e elementos de despesa.

4.3 - Recursos adicionais que venham ser necessarios a consecucâo do objeto deste Contrato terao